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To:entianbejdaj@mod.gov.al;  

... 

Pershendetje Z. Bejdaj! 
  
Ne lidhje me kerkesen tuaj derguar me email, pasi mora informacion nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tirane, ju bej me dije se kerkesa juaj eshte procesuar dhe eshte leshuar vertetimi  i 
sakte i kontributeve personale nga ana e Drejtorise se Sherbimit  te Tatimpaguesit, i cili duhet 
t'ju vije me poste. 
  
Per me shume informacion mund te drejtoheni prane Qendres se Sherbimit te Tatimpaguesit 
ne Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane. 
  
Faleminderit per mirekuptimin. 
 
Pune te mbare  
  
Hermelinda Hysenaj 
Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 
Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 Tel Office : 04 2276 840 
Web: www.tatime.gov.al 
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